

**DRIVING
THE
FUTURE**

MAKE YOUR NEXT
MOVE WITH US

SEW-EURODRIVE on kansainvälinen, vakavarainen konserni, jonka palveluksessa on yli 16.000 henkilöä yli 50 maassa. Yhtiöllä on maailmanlaajuisesti 15 tuotantolaitosta ja 77 paikallista kokoonpanotehdasta. Tuotevalikoima koostuu vaihdemootoreista, teollisuusvaihteista, taajuusmuuttajista, servokäyttöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta sekä hyvin laajasta palveluvalikoimasta.

SEW Industrial Gears Oy on SEW-EURODRIVE -konsernin omistama teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö. Yhtiömme palveluksessa Karkkilassa on noin 150 teollisuusvaihdemattilaista. Toimimme tiiviissä yhteistyössä paikallisorganisaatioiden kanssa ympäri maailmaa ja tarjoamme innostavan ja moniulotteisen työympäristön monenlaisille osajille.

Haemme

KESÄTYÖNTEKIJÖITÄ

seuraaviin tuotannon tehtäviin:

NC-KONEISTAJIA

valmistukseen, tehtävänään koneistaa piirustusten mukaisia hammasvaihteen osia: hammaspyöriä ja akseleita tai vaihdemoteloita. Työpiste voidaan määrittellä kokemuksesi ja osaamisesi mukaan. Jos olet valmistunut ammattikoulusta tai haet ammattiharjoittelupaikkaa, mainitsethan sen hakemuksessasi.

Lisätietoja: Anssi Währn puh. 0201 589 302 ja Kari Salminen puh. 0201 589 346.

KOKOONPANOTYÖNTEKIJÖITÄ

tehtävänään hammasvaihteiden kokoonpano, koeajo tai loppuvarustelu kokoonpanopiirustusten ja osaluettelon perusteella. Työpiste voidaan määrittellä kokemuksesi ja osaamisesi mukaan.

Lisätietoja: Toni Teittinen puh. 0201 589 335.

VARASTO- JA PAKKAAMOTYÖNTEKIJÖITÄ

tehtävänään keräily, pakkaus ja muut varaston toimintaan kuuluvat työt. Trukinajotaito on ehdoton etu.

Lisätietoja: Toni Teittinen puh. 0201 589 335.

HUOLTOASENTAJAA

tehtävänään huoltaa tuotannon koneita ja laitteita. Tukenasi on muu kunnossapidon henkilöstö.

Lisätietoja: Jani Moisander puh. 0201 589 390.

Otamme kesätyöntekijöitä mieluiten 2-4 kuukautta kestäviin työsuhteisiin. On myös mahdollista jatkaa syksyllä osa-aikaisessa työsuhteessa. Työ on pääsääntöisesti vuorotyötä.

Edellytämme reipasta, oma-aloitteista ja ahkeraa asennetta. Pyrit aina tekemään parhaasi.

Lähetä kesätyöhakemuksesi ja mahdollinen CV:si **28.2.2018** mennessä rekrytointi@sew.fi otsikolla **"tuotannon kesätyöntekijä"**. Kerro myös, millä ajanjaksolla voit työskennellä yrityksessämme. Ilmoitamme kaikille kesätyönhakijoille päätöksestä.

**SEW
EURODRIVE**

www.sew-eurodrive.fi

